vSLATIVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFICIO N° 003/2023.

Camocim de São Félix, 02 de fevereiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Municí pio de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n" 328/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito que seja providenciado Melhorias na quadra Society da praça da Cultura;

Indicação n°329/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito que seja feita uma quadra de futsal na Praça da Cultura;

Indicação n°330/2023 do Vereador José João de Moraes, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito que seja feito Manutenção do saneamento (esgoto) do loteamento monte verde;

Indicação n°332/2023 do vereador Emanuel Caetano de Menezes, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito que seja elaborado projeto de lei que regulamente os pontos de lotação no âmbito
desta municipalidade;

Indicação n°333/2023 do vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito de que seja feito um poço artesiano no Sítio Lagoa do Ramalho.

Atenciosamente,

j '"'e,eítufa dn CÍn>oc,7t.'deSÍÕ Féííx
j Protocolo ni
Recebi

VAND JN MANUEL DOS SANTOS
PRESíDENTE &L./..Z 5

D2 j

Praça São Félix, n°20, 1° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03